Primo clyisma apl.

p. Dec. carminat. 3*vij.* ol. chamo.
amyg. d. a. 3*ib.* laurini. 3*j.* mell. an-
thof. 3*ib.* El. diacath. 3*vi.* M. f. cl. per-
os exh. ol. amyg. d. rec. cum vino
maly.

Totus venter cal. inung.

Pro tussi admodum infesta;
p. Aq. scab. 3*z.* hyss. veron. a. 3*ib.*
tussil. chæref. an. 3*ij.* asthmat. 3*x.* sac-
candi al. 3*vi.* M. Omnia erant ex
voto.

*Inflammatio circa anum falso alterius Medici opinio-
ne, pro dolore hæmorrhoidum tractata.*

Dicitur Nostro Domino Jacobus Schad/ JC. & Patricius Ulm. Naturæ melan-cholicæ, sat grandi dolore circa a-num interius pertingente ad loca profundiora, infestatus, antè meum accessum, alterius Medici adhibuit operam, cum nihil proficeret, & meum efflagitatum consilium. Cum in Dn. ægri conspectum venisse, ostento lotio valde rubeo, conversa-tione cum priore Medico, instituta, de morbi genere & causâ, ipse putabat cruciatum illum prodire ab hæmorrhoidibus, ad eum placan-dum, intentionem suam dirigen-s: cum me opposuisset, fretus urinæ insigniter rubescente, & dolore non in superficie hærente, sed in profun-dum penetrante, retulisset, me su-spicari, malum illud ab interiore inflammatiōne proficisci, cui in primis occurrēdū, cum autem ille reges-sisset, urinam tam rubicundam, ipsi ægro etiam in sanitatis statu consue-tam, (quamvis id mihi absolum vi-sum) ne nostra diffidia astantibus es-sent offendiculo, cœpi & ego com-muni consilio, affectum illum pro dolore hæmorrhoidalē tractare & iudiciorum via applicare. Cum singu-laria ad dolorem mitigandum usur-pata, nec tamen illa remissio succe-debat, merito erat admiratio: i: sed ecce dum in suspenso trans tabundi, intra triduum, copiosa materia pu-rulenta, per anum promanare ca-pit, & dolorem aliis implacabilem, fustulit. Exin ~~expugnat~~, lusculentum captandum, cruciatum illum, secun-dum meam conjecturam, ab inte-riori inflammatione concitatum, in abscessum terminata: eo disrupto, dolor quidem desit, sed morbus non abscessit, quin graviora subse-cuta symptomata, (totus etiam au-tiginosus factus) ad Mortem usque concomitantia. Exin ipse eventus & ~~curiosus~~ mihi patrocinium ferebant, in opprobrium alterius Medici, in suâ crisi aberrantis, & me insimul seducentis. Id mihi sapienti contigit experiri, ut in consultationibus, cum aliis Medicis habitis, ii mihi eti sentienti & meam opinionem accommodatis rationibus stabilien-ti, fuerint adversarii, & tamen vietri-ce veritate, sapienti cedere sunt co-acti. Si quando ipsorum prolata, et si valde absonta, & meæ Rationi repu-gnantia, illicet non probavi, me pa-sim velut ~~artix~~ traduxerunt, & per calumnias exosum reddere, non destiterunt. Sed conscientia me im-pellebat et, ut potior cura habenda salutis ægrorum, quam favoris con-currentium Medicorum.